
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8

No.

205
7
28
4
98
413
100
349

Name

RAUL MIRANDA
RAFAEL BECKER
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
GARMICHEL RODRIGUES GIEHL
JOAO GABRIEL MARTINS PEREIRA
FELIPE MARTINI TASCA
JOAQUIM ATANASIO DIAS
DHIOVANNA DETONI

Best Tm

1:58.031
1:58.879
1:59.140
2:00.659
2:43.694
3:07.262
3:07.288
3:08.516

Diff

0.848
1.109
2.628
45.663

1:09.231
1:09.257
1:10.485

In Lap

4
3
5
4
3
2
2
2

Cidade

IMBITUBA
ITAPIRANGA -SC
JARAGUA DO SUL
DOIS IRMÃOS - RS
TREZE DE MAIO
CONCORDIA
JARAGUA DO SUL
JARDIM AMERICA

Patrocínio

GUAIÚBA GUINDASTES/PREFEITURA DE IMBITUBA/PORTO DE IMBITUBA/
RINALDI,POD 100% MATTOS SERGINHO SUSP, PREF ITAPIRANGA,RED P
IMS RACING, TBT RACING, AVETC, JB MOTOS, RACE PARTS, KINHA R
MCR RACING , PARTS PEÇAS ESPECIAIS , TG COACH , DILVO MOTOS
FC MOTOS, VISUAL PINTURAS, JL EMPREITEIRAS
ALIMENTAÇAO INDUSTRIA MARTINI
RACE PARTS / MX CENTER
-- / --

Sorted on Best Lap time
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1ª Etapa Catarinense de Motocross
65cc

Warm-up

Qualifying started at 9:26:28

Campos Novos 0,000 Km

4/3/2018 09:15

Federação Catarinense de Motociclismo


